ORGANISMO OPERADOR DE 1LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2020 y 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

.EH.ECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

(Cifras en pesos)

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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94,559,259.47
0.00

712.89

0.00

0.00
942,009.80
0.37
93,616,536.41

0.00
0.00
0.00

220,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
220,000.00

94,779,259.47

81,302,700.00
46,394,035.27

4,201,723.70
30,706,941.03

11,963,650.59
0.00
0.00
0.00
11,963,650.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

121,157,270.08
0.00

12,000.00

0.00

0.00
607,010.77
0.00
120,538,259.31

10,257,999.00
0.00
10,257,999.00

0.69
.00
0.00
0.00
0.00
0.69

131, 415,269.77

90, 651,431.88
46,057,171.26
4,818,003.48
39,776,257.14

11,073,171.88
0.00
0.00
0.00
11,073,171.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00




ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN,

ESTADO DE ACTIVIDADES

PUEBLA

Del 1 de Enero al 30 de Noviembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

2020 2019

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDAR PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
QOS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 2,821,862.31
STIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORCS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00 2,821,862.31
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARICS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 907,253.32 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 907,253.32 0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESRHORRO) ¢itietecrnsnansasacasanncannsnnnnssssnsensassssasnsnsses
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